
 
 
 

Zakwaterowanie: Ośrodek Wypoczynkowy „JAROSZOWIEC” – składa się z piętrowych budynków 
kolonijnych oraz parterowych pawilonów wczasowo-kolonijnych rozmieszczonych w układzie połączonych 
domków. Zakwaterowanie – budynki kolonijne – murowane, jednopiętrowe (dwie kondygnacje mieszkalne), 
położone blisko siebie (w odległości 30m). W każdym budynku można zakwaterować grupę do 55 osób. 
Łącznie w dwóch budynkach można zakwaterować 110 dzieci. Pokoje 4-6 osobowe z pełnym węzłem 
sanitarnym (umywalka, natrysk, WC) oraz pokoje z łazienkami przy pokojach (na 2-3 pokoje jeden pełny 
węzeł sanitarny). W pokojach tapczany/łóżka piętrowe, szafki nocne, półki, szafa, stolik, krzesła lub taborety. 
Stołówka w osobnym budynku (w centralnym położeniu), ładnie urządzona – 145 miejsc konsumpcyjnych. 
Położenie: Łazy – spokojna, nadmorska miejscowość, położona na końcu mierzei ciągnącej się od Mielna 
(kompleks wypoczynkowy Mielno-Unieście), pomiędzy morzem a jeziorem Jamno. Od szerokiej i czystej plaży 
ośrodek oddzielony jest jedynie drogą dojazdową oraz wydmami. Słynie z pięknej plaży i wspaniałego 
mikroklimatu. Teren ekologicznie czysty. Daleko od terenów zurbanizowanych i ruchliwych ulic. Do Jeziora 
Jamno - 400m, do Jeziora Bukowo - 2000m. Do morza – 50m. Ośrodek położony na końcu nadmorskiej 
ulicy (ul. Leśna), wzdłuż której rozmieszczone są ośrodki kolonijne. Teren ogrodzony, ośrodek położony jest 
na terenie o powierzchni 1,5 hektara. 
Do dyspozycji: świetlica (zajęcia, zabawy, spotkania, dyskoteki – sprzęt nagłaśniający i oświetleniowy, TV), 
mała świetlica na zajęcia w grupach (stoliki, krzesła), zadaszona altana z ławkami, miejsce na ognisko, stół 
do tenisa stołowego, boiska do: piłki siatkowej (kostka) i koszykówki (kostka), piłki nożnej (trawa), plac 
zabaw. 
Wyżywienie: w stołówce Ośrodka Wypoczynkowego „Jaroszowiec”. Świadczenia: 4 posiłki dziennie 
(śniadanie, obiad, kolacja + podwieczorek) i dostęp do napojów. Pierwsze świadczenie: gorący posiłek po 
przyjeździe, ostatnie świadczenie: śniadanie + prowiant na drogę powrotną.  
 

     

       

         

     

     

    

 

Kadra Pedagogiczna: kierownik placówki wypoczynku, instruktor sportowo – turystyczny, instruktor kulturalno – 
oświatowy, psycholog, ratownik WOPR, pilot turystyczny i wychowawcy. 
Opieka Medyczna: kolonijna pielęgniarka (24 godz.) i nadzór lekarza na ogólnych zasadach ubezpieczenia 
zdrowotnego (wezwania na telefon). 
 

   


